OTKPbITbI YEMIMUOHAT Qo g ‘fﬁ
BEJTAPYCM MO MJIABAHUIO - ==
B ®n 4-8 AMNPENSA 2023 . ol aF
AucTtaHuma 6 MyxuunHbl, 100m Ha cnnHe OTKpbITbIE
04.04.2023 - 10:56 CTtapToBblii NpoToKO MNMpeaBapuTenbHbIit
MwpoBoii pekopp, 51.60 CECCON, Thomas ITA Budapest (HUN) 20.06.2022
Pekoppg EBponbl 51.60 CECCON, Thomas ITA Budapest (HUN) 20.06.2022
Pekopg PB 53.81 UMBbIl, Huknuta BLR 01.01.2019
MCMK : 53.68 / MC :57.72 /| KMC : 1:04.00
Jopoxka  Pamunusa, ima r’p paspsg CtpaHa KomaHpa 3asaBo4yHOoe Bpems
3ansbiB 1 n3 5
3 KPEMCKWW, Makcum 1998 MC BLR MorunneBckas o6nactb NT
4 ABPAMEHKO, Aptem 2008 KMC BLR  MwuHckK 1:04.92
5 AHTOLWOK, NBaH 2006 KMC BLR  MwuHckK 1:07.58
3ansbiB 2 n3 5
1 MAKOBWK, Anekceli 2004 KMC BLR  MwuHckK 1:04.02
2 TJIEBAKO, Anekceii 2006 KMC BLR Morunnesckas obnactb 1:03.00
3 TPABJIHOK, Makcum 2004 MC BLR  MwuHckK 1.02.88
4 MWPAHOBWUY, Oamup 2006 KMC BLR  MwuHcK 1:02.67
5 KYNEHEHOK, AHTOH 2003 KMC BLR Butebckas ob6nactb 1:02.80
6 BOIrATKG, Unbsa 2008 KMC BLR bBpecTckas 06n1actb 1:02.94
7 OEAOTOB, Bagnwm 2004 MC BLR Tlomenbckasi 06nactb 1:04.00
8 KOS3AK, Nnbsa 2007 KMC BLR bBpecTckas 06n1actb 1:04.50
3annbiB 3n3 5
0 CWVBEPWH, Hukuta 2006 KMC BLR  MwuHCK 1.01.67
1 LWAP/IAH, KOpuii 2005 KMC BLR T'pogHeHckas obnactb 1:00.00
2 PYOEBWM, lepmaH 2005 KMC BLR T'pogHeHckas obnactb 59.50
3 MAMEKWH, Bnagmumup 2006 MC BLR Tomenbckas obnactb 57.70
4 MAPKOBCKWW, CtaHucnas 2006 MC BLR  MwuHCK 56.76
5 TJIYWKOB, AH 2003 MC BLR MwuHckasn o6nactb 57.00
6 K/EMEHTBEB, AH 2005 KMC BLR  MwuHCK 58.66
7 CABULKWW, Auppeii 2005 KMC BLR Morunesckas o6nactb 59.90
8 TbIMOHfOif, PycnaH 2005 MC BLR  MwuHckK 1:00.32
9 CTAPOBOWTOB, AnekcaHap 2007 KMC BLR  MwuHckK 1:02.51
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4-8 ANPENIA 2023

OTKPbITbIX YHEMMUOHAT
BEJIAPYCU MO NMNNABAHUIO

JnctaHumsa 6, MyxumHbl, 100m Ha cnuHe, MpeasapuTenbHbIii

3annbiB 4 n3 5

OO ~NOUIAWNPEFO

BYNAHOB, Bnagucnas
OAHKEBWY, Matseii
TOPBAYEB, ApTtyp
WKNPBATOB, BAyecnas
BYEBWUY, ViBaH
BEHLKO, Makcum
TPYLW, lepmaH

FPOM, Nnbsa
BE/IbKEBWY, AMmuTpuii
TYPKO, AaBug

3annbiB 5135

O oOoO~NOoO Ul WNEF O

TOHYAP, VBaH
HECHOK, AHgpelii
NANBbKOB, AHgpeii
CUNbYYK, OeHuc
CTACENOBWY, BukTtop
TKAYEB, AnekcaHap
BOKUIA, EBreHuii
WEPEMET, Hukuta
LWAPW, Aarumn
FOPYEHKO, Bnagucnas

2001 MC BLR
2006 KMC BLR
2004 KMC BLR
2004 MC BLR
2004 MC BLR
2002 MC BLR
2006 MC BLR
2005 KMC BLR
2006 KMC BLR
2006 KMC BLR
2007 KMC BLR
2006 MC BLR
2006 MC BLR
2005 MC BLR
1994 MCMK BLR
2001 MC BLR
2003 MC BLR
2005 KMC BLR
2007 KMC BLR
2003 MC BLR

Fomenbckasi 06nacTb
MwuHcKas 06n1acTb
MoruneBckasi 06/1acTb
MoruneBckasi 0611acTb
MuHCK

BpecTtckas o6nactb
BpecTtckas o6nactb
BpecTtckas o6nactb
MwuHckas obnacTtb
BpecTtckas o6nactb

bpecTckas 06nactb
MuHCK

Fomenbckasi 06nacTb
bpecTckas 06n1actb
MuHCK

Fomenbckasi 06nacTb
MoruneBckasi 0611acTb
MuHCK

MuHCK

MuHCK

1:00.80
1:00.00
59.00
57.50
55.67
57.00
58.09
59.90
1:00.30
1:01.90

1:00.70
59.98
59.00
57.40
54.50
56.90
57.70
59.53

1:00.27

1:01.69
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